

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

03 mars 2025 13:15:00 CET

ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN MED INFORMATION KRING AVTALET OM ATT AVYTTRA DOTTERBOLAGET FATFISH INTERNET PTE INFÖR DEN EXTRA BOLAGSSTÄMMAN

Abelco Investment Group AB ("Abelco" eller "Bolaget") uppdaterar marknaden med förtydligande information inför den kommande extra bolagsstämman den 4 mars 2025 där beslut ska fattas om bland annat avyttringen av dotterbolaget Fatfish Internet Pte Ltd ("FIPL").

Abelco ingick som tidigare kommunicerat den 11 februari ett avtal om att avyttra dotterbolaget Fatfish Internet Pte Ltd. Till följd av detta vill Bolaget komma med information efter kring avtalet efter frågor från aktieägare och allmänheten.

I Fatfish Internet Pte Ltd ligger bland annat Bolagets samtliga andelar i iCandy Interactive samt en stor andel av innehavet i ASEAN Fintech Group. Efter transaktionen som villkoras av ett godkännande på den extra bolagsstämman så kvarstår Abelco med innehav i ASEAN Fintech Group (ca 5%) samt mindre investeringar i svenska bolag som iSecrets och Evolear samt det amerikanska AI-bolaget Nexusignite. Bolaget har tecknat avtal om att avyttra Baitlove och ser fortsatt över möjligheter att avyttra ytterligare tillgångar som inte överensstämmer med den framtida strategiska inriktningen.

Transaktionen innebär att Fatfish Group förvärvar FIPL genom en kombination av kvittning av skulder (37 MSEK), skuldrevers (13,7 MSEK) samt kontant betalning (2 MSEK). I samband med transaktion Fatfish övertar därmed samtliga tillgångar, skulder och åtaganden i FIPL.

Affären genomförs eftersom skulder till flera finansiärer från 2019 har förfallit till betalning och Bolaget saknar möjlighet att återbetala lånen i kontanter. Denna transaktion syftar till att renodla Abelcos portfölj samt frigör resurser för framtida tillväxt och utveckling. Abelco ser positivt på framtiden ifall affären röstas igenom. Genom transaktionen har Abelco frigjort sig från äldre skulder och investeringar som inte längre passar den långsiktiga strategin och möjliggör en fokuserad satsning på lönsam tillväxt och nya affärsmöjligheter.

Från och med den 1 maj 2025 kommer Abelco att drivas som en slimmad och kostnadseffektiv organisation för att säkerställa en hållbar finansiell position.

De aktieägare som har registrerat sig för den extra bolagsstämman den 4 mars 2025 har möjlighet att rösta för eller mot transaktionen. För förtydligande så får inte Fatfish Group rösta i denna transaktion.

Abelco.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Kin Wai Lau, VD

E-post: info@abelco.se

Magnus Leppäniemi, Vice VD

Telefon: 070 387 84 87

E-post: Magnus@abelco.se

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.